
 

Ordine Dottori Agronomi e Dottori Forestali di Como – Lecco – Sondrio 
Via T. Grossi, 8/a - 22100 COMO – Tel 031 304949 

ordine.comoleccosondrio@conaf.it – protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it 

 

Deliberazione   N. 101/FRI21                                          del 11 ottobre 2023 

Oggetto: Nuovo SIDAF ed evento formativo 

 

IL CONSIGLIO 

Nella seduta del giorno 11 ottobre 2023, presenti i consiglieri: 

Dottore agronomo Frigerio Ettore Piero Antonio - Presidente 

Dottore forestale Bonini Anna 

Dottore agronomo Buizza Giorgio 

Dottore agronomo Febelli Claudio 

Dottore agronomo Gatti Pierluigi 

Agronomo Iunior Mapelli Niccolò 

Dottore forestale Martelletti Sara 

Dottore agronomo Pozzi Alessandro  

Dottore agronomo Valagussa Massimo. 

 

Vista le decisione del CONASF di dare corso ad un SIDAF nuovo e diverso da quello in uso fino 

al mese di luglio 2023; 

VISTA la necessità di istruire gli iscritti per il corretto uso del nuovo sistema informativo; 

RITENUTO opportuno offrire a tutti gli iscritti un momento di formazione per la conoscenza ed 

il corretto uso del nuovo sistema informativo, 

Considerata la disponibilità del dott Massimo Valagussa a condurre l’evento; 

Ad unanimità dei voti  

DELIBERA 

di organizzare un evento di formazione da tenersi nel prossimo mese di novembre presso la sede 

della Comunità Montana Lario Orientale e Valle San Martino a Galbiate (g.c.), aperto alla 

partecipazione degli iscritti. 

 

 Il segretario Il presidente 
 (Giorgio Buizza) Ettore Antonio Piero Frigerio 

 

  

mailto:ordine.comoleccosondrio@conaf.it
mailto:protocollo.odaf.como-lecco-sondrio@conafpec.it

